



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 066 768
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEARUNNER SHIPPING AS
Forretningsadresse: Grønlandsleiret 31
0190 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallstein Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		312 073 832	73 636 757
Annen driftsinntekt			353 253
Sum inntekter		312 073 832	73 990 010
Kostnader			
Varekostnad		286 980 679	57 072 712
Lønnskostnad	4	5 904 693	7 196 911
Avskrivning			76 385
Annen driftskostnad	4	7 336 331	3 916 650
Sum kostnader		300 221 703	68 262 658
Driftsresultat		11 852 129	5 727 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 484	28 874
Annen finansinntekt		11 801 817	2 192 478
Sum finansinntekter		11 811 301	2 221 352
Annen rentekostnad		47 277	997
Annen finanskostnad		1 305 701	1 330 963
Sum finanskostnader		1 352 978	1 331 960
Netto finans		10 458 323	889 392
Ordinært resultat før skattekostnad		22 310 452	6 616 744
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 908 300	1 456 144
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 402 152	5 160 600
Årsresultat		17 402 152	5 160 600
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-9 000 000	-4 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-8 402 152	-660 600
Sum overføringer og disponeringer		-17 402 152	-5 160 600



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	99 440	47 368
Sum immaterielle eiendeler		99 440	47 368
Sum anleggsmidler		99 440	47 368
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	26 243 186	4 115 895
Andre fordringer	6	795 353	231 506
Sum fordringer		27 038 539	4 347 401
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	25 953 415	10 182 045
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 953 415	10 182 045
Sum omløpsmidler		52 991 954	14 529 446
SUM EIENDELER		53 091 394	14 576 814
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,3	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	13 239 306	4 837 154
Sum opptjent egenkapital		13 239 306	4 837 154



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		13 489 306	5 087 154
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	23 362 766	1 843 911
Betalbar skatt	7	4 960 372	1 450 671
Skyldige offentlige avgifter	5	167 125	365 849
Utbytte		9 000 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld	6	2 111 825	1 329 229
Sum kortsiktig gjeld		39 602 088	9 489 660
Sum gjeld		39 602 088	9 489 660
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 091 394	14 576 814



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 931397

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 066 768
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEARUNNER SHIPPING AS
Forretningsadresse: Grønlandsleiret 31
0190 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallstein Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.09.2022



Organisasjonsnr: 950 066 768
SEARUNNER SHIPPING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		312 073 832	73 636 757
Annen driftsinntekt			353 253
Sum inntekter		312 073 832	73 990 010
Kostnader			
Varekostnad		286 980 679	57 072 712
Lønnskostnad	4	5 904 693	7 196 911
Avskrivning			76 385
Annen driftskostnad	4	7 336 331	3 916 650
Sum kostnader		300 221 703	68 262 658
Driftsresultat		11 852 129	5 727 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 484	28 874
Annen finansinntekt		11 801 817	2 192 478
Sum finansinntekter		11 811 301	2 221 352
Annen rentekostnad		47 277	997
Annen finanskostnad		1 305 701	1 330 963
Sum finanskostnader		1 352 978	1 331 960
Netto finans		10 458 323	889 392
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 908 300	1 456 144
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 402 152	5 160 600
Årsresultat		17 402 152	5 160 600
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-9 000 000	-4 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-8 402 152	-660 600
Sum overføringer og disponeringer		-17 402 152	-5 160 600



Organisasjonsnr: 950 066 768
SEARUNNER SHIPPING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	99 440	47 368
Sum immaterielle eiendeler		99 440	47 368
Sum anleggsmidler		99 440	47 368
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	26 243 186	4 115 895
Andre fordringer	6	795 353	231 506
Sum fordringer		27 038 539	4 347 401
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	25 953 415	10 182 045
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 953 415	10 182 045
Sum omløpsmidler		52 991 954	14 529 446
SUM EIENDELER		53 091 394	14 576 814
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,3	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	13 239 306	4 837 154
Sum opptjent egenkapital		13 239 306	4 837 154
Sum egenkapital		13 489 306	5 087 154
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	23 362 766	1 843 911
Betalbar skatt	7	4 960 372	1 450 671
Skyldige offentlige avgifter	5	167 125	365 849



Utbytte		9 000 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld	6	2 111 825	1 329 229
Sum kortsiktig gjeld		39 602 088	9 489 660
Sum gjeld		39 602 088	9 489 660
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 091 394	14 576 814



Organisasjonsnr: 950 066 768
SEARUNNER SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak. Kontantstrømoppstilling er ikke utarbeidet da foretaket faller inn under små foretak. De forenklede notekravene er benyttet der det er hensiktsmessig. Salgsinntekter Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note

2,3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	50.00	5000.00	250000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Atlantic Speditions AG	15.00	30.00%	Ordinære aksjer
Hevold Group AS	35.00	70.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	50.00	100.00%

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6652413.00	5482843.00



<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	712436.00	828988.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	310026.00	503368.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	176147.00	1506399.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7851022.00	8321598.00

Note

4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1506399.00	199411.00	9750.00

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40000.00	40000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40000.00	40000.00

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

9.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Høyskel Holding AS	Grønlandsleiret 31, 0190 OSLO

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Searunner Shipping AS

Org. nr. 950066768

Kontantstrømoppstilling	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	22 310 452	6 616 744
Periodens betalte skatter	1 450 671	414 306
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	353 253
Ordinære avskrivninger	0	76 385
Endring i kundefordringer	-21 320 687	-1 583 618
Endring i leverandørgjeld	20 732 274	114 468
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 271 368	4 456 420
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	4 500 000	4 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 500 000	-4 500 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	15 771 368	-43 580
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	10 182 045	10 182 043
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	25 953 413	10 138 463

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



Årsregnskap for
Searunner Shipping AS

Perioden 1.1.2021-31.12.2021

Penneo Dokumentnr: SEL2N-UG182-BASDC-A5SE3-NZF10-J6EE



Resultatregnskap	Noter	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		312 073 832	73 636 757
Annen driftsinntekt			353 253
Driftskostnader			
Varekostnad		286 980 679	57 072 712
Lønnskostnad	4	7 851 022	7 196 911
Avskrivning			76 385
Annen driftskostnad	4	5 390 000	3 916 651
Sum driftskostnader		300 221 702	68 262 659
Driftsresultat		11 852 130	5 727 351
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		9 834	29 295
Agioinntekter		11 801 467	2 099 280
Annen finansinntekt		0	92 777
Rentekostnad		47 277	997
Agiotap		1 278 026	1 299 471
Annen finanskostnad		27 675	31 492
Netto finansposter		10 458 323	889 392
Ordinært resultat før skattekostnad		22 310 453	-1 293 690
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 908 300	1 456 144
Årsresultat		17 402 153	5 160 599
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til utbytte		9 000 000	4 500 000
Overføringer annen egenkapital	3	8 402 152	660 599

Pennco Dokumentnr: SEL2N-UG182-BASDC-ASSE3-NZF10-J6EE



Balanse pr 31.12.	Noter	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		99440	47368
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	26 251 047	4 115 895
Andre fordringer	6	787 492	231 506
Sum fordringer		27 038 539	2 096 315
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	25 953 413	10 182 043
Sum omløpsmidler		52 991 953	14 529 444
Sum eiendeler		53 091 393	14 576 812

Pennco Dokumentnr: SEL2N-UG182-BASDC-A5SE3-NZF10-16EE



Balanse pr 31.12.	Noter	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	13 239 305	4 837 153
Sum opptjent egenkapital		13 239 305	4 837 153
Sum egenkapital		13 489 305	5 087 153
Gjeld			
Avsetninger for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	23 362 766	1 843 911
Skyldige offentlige avgifter	5	167 125	365 849
Betalbar skatt		4 960 372	1 450 671
Utbytte		9 000 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld	6	2 111 825	1 329 228
Sum kortsiktig gjeld		39 602 088	9 489 659
Sum gjeld		39 602 088	9 489 959
Sum egenkapital og gjeld		53 091 393	14 576 812

Oslo, 14. september 2022

Finn Olav Elde
Styrets leder

Herman Fredrik Høyskel
styremedlem

Erik Østreng
daglig leder

Hallstein Olsen
styremedlem

Pennco Dokumentnr: SEL2N-UG182-BASDC-A5SE3-NZF10-16EE



Searunner Shipping AS
Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Searunner Shipping AS er et spedisjonsselskap som har spesialisert seg som tilbyder av sjøfrakt- og flyfraktrelaterte tjenester i forbindelse med import fra Fjerne Østen og det indiske subkontinent. Bedriftens forretningsvirksomhet drives fra Oslo, men henvender seg til import-/eksportbedrifter i hele landet.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 MNOK 312 . Årsresultatet ble MOK 17. Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 53 , sammenlignet med MNOK 14 kroner året før. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Finansiell risiko

Selskapet er til en viss grad eksponert for endringer i valutakurser da en del fraktavtaler inngås i Euro og USD. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået da selskapet ikke har lån eller benytter kassekreditt. Firmaet fører en restriktiv kredittpolitikk og gode purre- og innkrevningstutiner er etablert. Styret vurderer likviditeten og soliditeten i selskapet som god og det er ikke igangsatt arbeid eller foretatt beslutninger som endrer dette i noe vesentlig grad etter regnskapsårets avslutning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Sykefraværet utgjør totalt 2% av total arbeidstid.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt syv ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fem kvinner og to menn, mens styret har bestått av tre menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet felles forsikring i konsernet for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med inntill MNOK 10 pr skade/forsikringsperiode.

Overskuddet i Searunner Shipping AS på NOK 17 402 153 foreslås disponert som følger:
Avsettes til utbytte med NOK 9 000 000 og resterende overføres til annen egenkapital med NOK 8 402 152

Oslo, 14. september 2022

Finn Olav Elde
Styrets leder

Herman Fredrik Høyskel
styremedlem

Hallstein Olsen
styremedlem

Erik Østreng
daglig leder



Noter til regnskap for Searunner Shipping AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak. Kontantstrømoppstilling er ikke utarbeidet da foretaket faller inn under små foretak. De forenklede notekravene er benyttet der det er hensiktsmessig.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	5 000	250 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Atlantic Speditions AG	15	30 %	30 %
Hevold Group AS	35	70 %	70 %

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	250 000	4 837 153	5 087 153
Årets resultat		17 402 152	17 402 152
Avsatt utbytte		-9 000 000	-9 000 000
Egenkapital 31.12.	250 000	13 239 305	13 489 305



Noter til regnskap for Searunner Shipping AS

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	6 652 413	5 482 843
Arbeidsgiveravgift	712 436	828 988
Pensjonskostnader	310 026	503 368
Andre ytelser	176 147	381 712
Sum	<u>7 851 022</u>	<u>3 095 721</u>

Selskapet har i regnskapsåret hatt 7 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelse til ledende personer	Daglig leder	
Lønn	1506399	1009470
Pensonsutgifter	199411	70662
Annen godtgjørelse	9750	130931

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	40 000	40 000
Andre tjenester	-	-

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	178 399	172 596
---------------------------------	---------	---------

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskaper

Fordringer		
Kundefordringer	396897	44301
Andre fordringer	0	1998



Noter til regnskap for Searunner Shipping AS

Gjeld

Leverandørgjeld	3376533	444323
Annen kortsig gjeld	0	4830

Konsernet opererer med en del felles stabsfunksjoner i form av ledelse-, personal-, økonomi-, IT-avdeling m.v, og det blir foretatt belastning av kostnader mellom selskapene etter avtalte fordelingsnøkler. Alle transaksjoner mellom nærstående parter skjer på armlengdes avstand og til virkelige verdier.

Note 7 - Skatt

	2021	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	4 960 371	1 450 671
Endring utsatt skatt	- 52 072	5 473
Årets totale skattekostnad	4 908 299	1 456 144

Beregning av årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	22 310 453	6 616 744
Permanente forskjeller	-	2 092
Endring i midlertidige forskjeller	236 692	- 24 879
Alminnelig inntekt	22 547 145	6 593 957
Skatt på alminnelig inntekt	4 960 371	1 450 671

Oversikt over midlertidige forskjeller

Driftsmidler inkl goodwill		227 692
Utestående fordringer	- 500 000	- 500 000
Avsetning grs	48 000	57 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	- 452 000	- 215 308
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	- 99 440	- 47 368

Pennco Dokumentnr: SEL2N-UG182-BASDC-A5SE3-NZFTO-16EE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Finn Olav Rusti Elde

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-654478

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-09-14 10:17:33 UTC



Herman Fredrik Høyskel

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2093637

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-09-14 10:34:26 UTC



Hallstein A Olsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-1405885

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-09-14 11:03:22 UTC



Erik Østreng

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-758493

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-09-14 15:13:40 UTC



Penneo DokumentID: SEL2N-UG18Z-BASDC-A5SE3-NZFT0-J6EE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamling i
Searunner Shipping AS

as.revision

Godkjent revisjonsselskap
Revisornummer 991 096 957 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:
Vangsvelen 10, 1814 Askim
Karl Johans gate 7, 0154 Oslo

Tlf: +47 91 800 500

post@revision.no
www.revision.no
